Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе предложений на право заключения договора на поставку двух квадроциклов и одного снегохода
№ 7

г. Самара

                «2» мая 2012 г.
Состав закупочной комиссии:

Председатель закупочной комиссии:

Фирюлин И.С. – директор по логистике и транспорту;

Заместитель председателя закупочной комиссии:

Казанцев А.Ф. – заместитель технического директора.

Члены закупочной комиссии:

Калашников В.В. – начальник отдела автотранспорта;

Рыбленков С.Ф.  – начальник финансового управления;

Смирнова А.А.  – главный специалист отдела материально-технического снабжения;

Вильчевская Л.С. – начальник отдела правового обеспечения.

Ответственный секретарь закупочной комиссии:

Алейникова Л.С.  – специалист по закупкам отдела материально-технического снабжения.

Присутствовали 4 (Четыре) из 6 (Шести) членов закупочной комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.
ОТМЕТИЛИ:

1. Предмет запроса предложений: Поставка двух квадроциклов и одного снегохода;

2. Реестровый номер закупки: 1;

3. Дата публикации извещения о проведении закупки: «17» апреля 2012г.;

4. Начальная (максимальная) цена договора (если устанавливалась): не определена;

5. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений состоялась «02» мая 2012 г. в 10:00, время местное, по адресу: 443068, г. Самара, ул. Межевая, д.7.;
6. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений:
	№ п/п
	Наименование и место нахождения участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявки предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	ООО «ГС Марин», 443068, г. Самара, ул. Луначарского, д. 1
	Поставка двух квадроциклов: Outlander MAX XT 400 H.O. EFI ; Outlander 650 - XT и одного снегохода Freeride 146 800R E –TEC.
	1 725 000,00 руб.
	-

ВОПРОС 1: Рассмотрение сведений и документов, представленных в составе заявки на участие в запросе предложений.
РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

1. Заявка на участие в запросе предложений участника закупочной процедуры:
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Сведения и документы, предусмотренные документацией

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ГС Марин» (ООО «ГС Марин»)
	443068, г. Самара, ул. Луначарского, д. 1
	- Заявка на участие в запросе предложений (2 экземпляра);

- Заверенная Участником копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица;

- Заверенная Участником копия о постановке на учёт юридического лица в налоговом органе;
- Заверенная Участником копия протокола внеочередного общего собрания участников ООО «ГС Марин»;

- Заверенная Участником копия решения № 1 от 21 октября 2006 г. о создании ООО «ГС Марин»;

- Заверенная Участником копия устава ООО «ГС Марин»;

- Заверенная Участником копия сертификата дилерства;
- Заверенная Участником копия выписки из единого государственного реестра юридических лиц;

- Коммерческое предложение ООО «ГС Марин» (2 экземпляра);

- Техническое предложение ООО «ГС Марин» (2 экземпляра);

- Анкета ООО «ГС Марин» (2 экземпляра) ;

- Справка о кадровых ресурсах ООО «ГС Марин» (2 экземпляра);

-  Заверенные Участником копии бухгалтерских балансов с отметкой инспекции Федеральной налоговой службы.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: Признать объем полученной информации достаточным для принятия решений.
Результаты голосования по вопросу 1:

«За» - 4 (Четыре) члена закупочной комиссии;

«Против» - 0 (Ноль) членов закупочной комиссии;

«Воздержались» - 0 (Ноль) членов закупочной комиссии.
   Решение по вопросу 1 принято.
ВОПРОС 2: Допуск ООО «ГС Марин» к дальнейшему участию в запросе предложений на право заключения договора на поставку двух квадроциклов и одного снегохода.
ОТМЕТИЛИ: Участник закупочной процедуры ООО «ГС Марин», предлагаемая им продукция, а также заявка на участие в запросе предложений соответствуют требованиям закупочной документации на право заключения договора на поставку двух квадроциклов и одного снегохода.
ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: Допустить участника закупочной процедуры ООО «ГС Марин» к дальнейшему участию в запросе предложений на право заключения договора на поставку двух квадроциклов и одного снегохода.

Результаты голосования по вопросу 2:

 «За» - 4 (Четыре) члена закупочной комиссии;

«Против» - 0 (Ноль) членов закупочной комиссии;

«Воздержались» - 0 (Ноль) членов закупочной комиссии.
Решение по вопросу 2 принято.
ВОПРОС 3: Признание запроса предложений несостоявшимся.
ОТМЕТИЛИ: В запросе предложений на право заключения договора на поставку двух квадроциклов и одного снегохода принял участие только один участник.
ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: Признать запрос предложений на право заключения договора на поставку двух квадроциклов и одного снегохода несостоявшимся.

Результаты голосования по вопросу 3:

 «За» - 4 (Четыре) члена закупочной комиссии;

«Против» - 0 (Ноль) членов закупочной комиссии;

«Воздержались» - 0 (Ноль) членов закупочной комиссии.
Решение по вопросу 3 принято.
ВОПРОС 4: Рекомендации заказчику о заключении договора с ООО «ГС Марин» как с единственным поставщиком.

ОТМЕТИЛИ: Участник закупочной процедуры ООО «ГС Марин», предлагаемая им продукция, а также заявка на участие в запросе предложений соответствуют требованиям закупочной документации на право заключения договора на поставку двух квадроциклов и одного снегохода.
ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: Рекомендовать заказчику заключить договор на поставку двух квадроциклов и одного снегохода с ООО «ГС Марин» (443068, г. Самара, ул. Луначарского, д. 1) как с единственным поставщиком на основании подпункта ж) пункта 6.7.1 Положения о закупке с ценой договора 1 725 000,00 (Один миллион семьсот двадцать пять тысяч 00 копеек) руб. Срок поставки товара: 45 (Сорок пять) календарных дней с момента подписания договора.
Результаты голосования по вопросу 4:

 «За» - 4 (Четыре) члена закупочной комиссии;

«Против» - 0 (Ноль) членов закупочной комиссии;

«Воздержались» - 0 (Ноль) членов закупочной комиссии.
[image: image1.jpg]Pemenne no Bonpocy 4 npuHsTO.
INoanucyu 41eHOB 3aKyNOYHON KOMHUCCHH:

3amecmumens  npedceoamens
3AKYNOYHOU KOMUCCUU:
3amecTtHTeNns TEXHUYECKOTO

JIEpeKTopa /%/‘4/ /KazaHues A.®./
Unenvl 3aKyNOUHOU KOMUCCUU: oap gl
Havanbnuk ¢uHaHCOBOrO <¢ —ces |~ /PpiGnenkoB C.®./

yIIpaBJIeHUs
I'nmaBHBIA cIlEMATUCT OTHAENa
MaTepHaibHO-TEXHHYECKOTO
cHabXeHHs

HavansHUK oOTZHeNa mpaBOBOrO
obecriedeHust
Omeemcmeennviii  cekpemapo
3AKYNOYHOU KOMUCCUU!
Croenmamuct 1O 3aKyIKaM
oTaena MaTepHalbHO- gl
TEXHUYECKOTO CHA0KEeHHsI Qe / Aneitnukosa JI.C./

/ CmupHOBa A.A./

/ Bunb4esckas JI.C./